
ФОП Головачов Олексій Олександрович 

Послуги інженерно-будівельного проектування у частині кошторисної документації  

Кваліфікаційний сертифікат   №013655 серія АР виданий 07.12.2017 р. 

e-mail : LVKALX@ukr.net                                                 тел. 096-749-79-95 

 

 
 

 

 

НАКАЗ № 03/11 

 

 

 

«3» листопада  2023 р. 

 

 

 

Про призначення відповідальної особи 

на здійснення авторського нагляду 

 

 

              На виконання вимоги щодо розроблення та затвердження проектно-кошторисної 

документації по об’єкту «Капітальний ремонт покрівлі  КНП "4-а міська поліклініка м. 

Львова" по вул. Дністерська,16»   

 

 

Наказую : 

 

1. Призначити Головачова О.О. відповідальною особою за здійснення авторського 

нагляду . 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Директор                                                                                      Головачов О.О. 


